
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA ORAZ TREŚCI SPECYFIKACJI  

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Zamawiający : Gmina Kazimierza Wielka 
28-500 Kazimierza Wielka, ul. T. Kościuszki 12 
tel. (041) 3521-937 fax (041) 3521-956 
 
 
DOTYCZY : Przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. : 
 
„Przebudowa ulicy Głowackiego w mieście Kazimierza Wielka”. 
 
 
 Działając na podstawie Art. 38 ust 4 ustawy z dnia  29 stycznie 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) Burmistrz 
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia : 
 
W Rozdziale F. Przedmiary robót 

 
 załączono : 

• Przedmiar robót-Przebudowa ul. Głowackiego (za stadionem) w Kazimierzy 
Wielkiej, dł. odcinka 0,400 km od km 0+000 do km 0+400  

• Przedmiar robót- Przebudowa ul. Głowackiego (za stadionem) w Kazimierzy 
Wielkiej, dł. odcinka 0,180 km od km 0+000 do km 0+180 

• Przedmiar robót- Przebudowa ul. Głowackiego (za stadionem) w Kazimierzy 
Wielkiej, dł. odcinka 0,220 km od km 0+180 do km 0+400 

 
powinno być załączone : 

• Przedmiar robót-Przebudowa ul. Głowackiego (za stadionem) w Kazimierzy 
    Wielkiej, dł. odcinka 0,400 km od km 0+000 do km 0+400  
 
Omyłkowo zamieszczono przedmiary robót na odcinki: 0,180 km oraz 0,220 km 
Właściwy przedmiar robót to odcinek 0,400 km. 

 
 W związku z w/w zmianami zgodnie z Art. 38 ust.6 ustawy z dnia  29 stycznie 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami)  
zamawiający przedłuŜa  termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie 
zmian w ofertach. 

 
     Termin składania ofert upływa dnia 2009-07-21 godz. 12,30 

           Oferty naleŜy złoŜyć w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 
           (pok. 102).  

 
 Otwarcie ofert nastąpi dnia 2009-07-21 godz.13,00 w siedzibie Zamawiającego tj.  

Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. T. Kościuszki 12 28-500 
Kazimierza Wielka  w pok. Nr 302 
 

PowyŜsze zmiany wprowadza się równieŜ do treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień 
Publicznych do publikacji w BZP w dniu 2009-07-14.   


